
2024年 7月吉日 

お取引先各位 

 

勝鬨酒販株式会社 

東京都中央区築地７－１０－１１ 

電話３５４３－６３０１ 

配送条件変更のお願い 

拝啓 

 貴社ますますご隆昌のことと謹んでお慶び申し上げます。また、日頃は格別のご高配を賜

り深く感謝申し上げます。 

 

 さて、当社の配送ですが、コロナにより自社倉庫を閉鎖して複数の酒販店共同で物流を行

っています。ご存知のように運送業の２０２４年問題でドライバーの人手不足が限界に達し

てきています。現状のままでは繁忙期の１２月はおろか夏の配送も難しい状況です。 

今現在 月曜、金曜、土曜のご注文が多く、逆に火曜、水曜、木曜が少ないといったアンバ

ランスが生じています。 

 つきましては、月間お買い上げ金額１０万円未満のお客様は配送の曜日につきまして、火

曜、水曜、木曜のいずれかをお選び頂いてその曜日の配送とさせていただきたくお願い申し

上げます。また一回の配送金額も７０００円（税別）以上とさせていただきます。 

何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


